
Výzva k rozumu  

článek pro prosincové číslo časopisu Share International 

Mistr—, prostřednictvím pana Benjamina Creme, 8. listopadu 2014 

Blíží se doba, kdy lidé pochopí, že nejvážnějším problémem, se kterým se tato 

generace potýká, je ekologická nerovnováha ohrožující rozsáhlá území na Zemi. Jak 

víte, lidé jsou rozděleni v tom, jak je tento problém závažný, ale dokud nebude 

jejich pozornost jednoznačně upřena na toto ekologické dilema, je budoucnost 

mnohých lidí nejistá. 

Brzy si hodně skupin uvědomí rozsah tohoto nebezpečí, a že rok od roku je stále 

méně dělí od pohromy. Síly, které byly vyvolány globálním oteplováním, jsou nyní 

úplně mimo možnosti řídících nástrojů, které mají lidé k dispozici.  

Dopřejte tomu proto sluchu, dokud je ještě aspoň trochu času. Vody totiž 

nazadržitelně stoupají a lidé slepě hazardují se svou budoucností. 

S.O.P. — Save Our Planet. 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Pan Benjamin Creme je britský esoterik a umělec, který je zároveň šéfredaktorem časopisu Share International. 

Je ve stálém telepatickém kontaktu s Mistrem moudrosti, který mu tyto články diktuje. Ačkoliv je jméno tohoto 

Mistra, který patří mezi vyšší představitele Hierarchie Mistrů moudrosti, v esoterických kruzích dobře známé, 

nebylo z různých důvodů dosud zveřejněno. 

Převzato z časopisu Share International, prosinec 2014. Překlad Jan Vacek. 


